Haldexkoncernen 1:a halvaret 2004

2:a kvartalet

Resultat efter skatt var 44 MSEK (27) och vinst per
aktie SEK 1:99 (1:23).

Resultat fore skatt var 65 MSEK (39). Rorelseresultatet
var 78 MSEK (53).

Orderingangen var 1.876 MSEK (1.431) och omsattningen
1.753 MSEK (1.542).

1:a halvaret

Resultat efter skatt var 88 MSEK (6) och vinst per aktie
SEK 3:99 (0:27).

Resultat fore skatt, exklusive omstruktureringskostnader,

var 132 MSEK (93), en 6kning med 41 %. Valutaférandringar
paverkade negativt med 13 MSEK. Inklusive omstrukturerings-
kostnader var resultat fore skatt 132 MSEK (36).

Rorelseresultatet, exklusive omstruktureringskostnader, var
163 MSEK (119), en 6kning med 37 %. Valutaférandringar
paverkade negativt med 15 MSEK. Rérelsemarginalen var
4,8 % (4,0). Inklusive omstruktureringskostnader var rorelse-
resultatet 163 MSEK (62) och rérelsemarginalen 4,8 % (2,1).

Orderingangen var 3.751 MSEK (3.104), en 6kning med 21 %.
Omsattningen var 3.456 MSEK (3.098), en 6kning med 12 %.
Valutajusterat var 6kningarna 27 % respektive 17 %.

Materialkostnadsokningar pa framst stalprodukter har paverkat
resultatet negativt med netto 16 MSEK motsvarande knappt

0,5 %-enheter pa vinstmarginalen. Huvuddelen inom Commercial
Vehicle Systems och i andra kvartalet.

2003 2004 Fordndring
MSEK I yii Jili i 4 I 17 1 H04/1 H 03
Nettoomsattning 1556 1.542 1.452 1.486 1.703 1.753 +12 %
Rorelseresultat *) 66 53 49 65 85 78 +37%
Rorelseresultat 9 53 49 65 85 78 -
Resultat fore skatt *) 54 39 32 52 67 65 +41%
Resultat fore skatt -3 39 32 52 67 65 -

*) exklusive omstruktureringskostnader
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Affarshandelser 2:a kvartalet

- En rekordstor AWD-order pa 2-2,5 miljarder SEK over en 5-arsperiod erholls fran
en europeisk biltillverkare med planerad leveransstart under 2007.

- Ett skivbromsavtal tecknades med Scania avseende Scanias tunga lastbilsprogram.
Pagaende kundanpassad utveckling och félttester siktar mot serieleveranser 2006.
Skivbromsavtalet med Scania foljer pa en tidigare annonserad serieleveransorder
pa skivbromsar fran Volvo/Renault avseende mellantunga lastvagnar.

- Haldex och Alfa Laval formaliserade sitt samarbete genom att bilda det gemensamma
bolaget Alfdex AB. Bolaget ar den formella licensdgaren av teknologin och svarar for
samordningen av den gemensamma verksamheten.

Alfdex-systemet ar en hogeffektiv 16sning pa nya miljokrav avseende rening av vevhus-
gaser fran dieselmotorer och bygger pa Alfa Lavals centrifugalsepareringsteknik.
Haldex star for tillverkning och marknadsforing till fordonsindustrin.

Resultat 2:a kvartalet

Under det 2:a kvartalet uppgick orderingangen till 1.876 MSEK (1.431) och omsittningen
till 1.753 MSEK (1.542), 6kningar med 31 % respektive 14 %.

Resultatet fore skatt uppgick till 65 MSEK (39), en 6kning med 65 %.

Rorelseresultatet var 78 MSEK (53), en 6kning med 47 %. | jamforelse med fjolarets
2:a kvartal forbattrades rorelseresultatet for alla verksamhetsomraden med undantag for
Garphyttan Wire, som i stort sett 1ag kvar pa fjolarets niva.

Resultat 1:a halvaret

Koncernens orderingang uppgick till 3.751 MSEK (3.104), en 6kning med 21 %.
Omeséttningen var 3.456 MSEK (3.098), en 6kning med 12 %. Valutajusterat var 6kningarna
27 % respektive 17 %.

Resultat fore skatt uppgick till 132 MSEK jamfort med fjolarets 93 MSEK (fore omstruktu-
reringskostnader), en 6kning med 41 %. Valutaférandringar paverkade arets resultat negativt
med 13 MSEK jamfort med fjolaret. Inklusive omstruktureringskostnader var resultat

fore skatt 132 MSEK (36).

Rorelseresultatet uppgick till 163 MSEK jamfort med fjolarets rorelseresultat (fore omstruk-
tureringskostnader) pa 119 MSEK, en forbattring med 37 %. Valutaforandringar paverkade
arets resultat negativt med 15 MSEK jamfort med fjolaret. Inklusive omstrukturerings-
kostnader var rorelseresultatet 163 MSEK (62).
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Alla verksamhetsomradena forbattrade omsattning, rorelseresultat och I6nsamhet:

1:a halvaret

MSEK 2004 2003 A
Commercial Vehicle Systems
Omséttning 2.151 1.932 +11 %
Rorelseresultat 85 60 +40 %
Marginal 4,0 % 3,1% +0,9
AvK. syss. kap*) 7,6 % 4,5 % +3,1
Hydraulic Systems
Omsattning 527 466 +13 %
Rorelseresultat 25 13 +93 %
Marginal 4,8 % 2,8% +2,0
AvK. syss. kap*) 13,7 % 4,1 % +9,6
Garphyttan Wire
Omsattning 463 423 +9%
Rorelseresultat 46 42 +9%
Marginal 9,8 % 9,9 % -0,1
AvK. syss. kap*) 23,6 % 23,2 % +0,4
Traction Systems
Omsattning 315 277 +14 %
Rorelseresultat 7 4 +91 %
Marginal 2,2% 1,3% +0,9
AvK. syss. kap*) 12,3% 3,5% +8,8

*) 12 manader rullande

Bruttovinstmarginal

Koncernens bruttovinstmarginal uppgick till 25,0 % jamfort med fjolarets 25,9 %.
Den lagre bruttovinstmarginalen har orsakats av flera faktorer:

- Okade materialkostnader till foljd av kraftiga stalprishéjningar har hittills endast
I mindre grad kunnat foras vidare i forséljningspriserna.

- Forskjutning i produktmixen. Andelen eftermarknadsforsaljning med battre marginal
har minskat da den 6kade forsaljningen avsett produkter till nytillverkade fordon.

- Den snabba volymokningen i orderingang och utleveranser har foranlett
Okade kostnader for personal i produktionen.
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Materialprishojningar

Prishojningar pa ramaterial och komponenter utover det vanliga har skett till foljd av 6kade
priser pa stal och en del andra ramaterial. Under det 1:a halvaret uppskattas detta ha medfort
okade kostnader for koncernen pa ca 20 MSEK. Endast i begransad omfattning har det hittills
varit mojligt att vidarefora dessa kostnadsokningar i forsaljningspriserna. Netto har ca 16
MSEK belastat det 1:a halvaret och huvuddelen darav Commercial Vehicle Systems.
Merparten harav har paverkat det 2:a kvartalet. For det 1:a halvaret har 6kade
materialkostnader paverkat koncernens rérelsemarginal negativt med knappt 0,5 %-enheter.

Lonsamhet
Koncernens avkastning pa sysselsatt kapital uppgick i arstakt under det 1:a halvaret

till 12,3 % jamfort med fjolarets 8,8 % (exklusive omstruktureringskostnader).

Den hogre lonsamheten framkom som en forbattring av bade vinstmarginalen, som
steg fran 4,0 % till 4,8 %, och kapitalomséttningshastigheten, som 6kade fran 2,22
ganger till 2,56 ganger.

Kassaflode

Rorelsens kassaflode fore investeringar uppgick till 95 MSEK (100). Det hogre resultatet
fore avskrivningar motverkades av okat rorelsekapital — framfor allt kundfordringar — till
foljd av den 6kade affarsvolymen.

Kundkreditdagarna var dock lagre an vid halvarsskiftet i fjol (53 dagar jamfért med 58 dagar).

Lagerdagarna forbattrades ocksa jamfort med halvarsskiftet i fjol (55 dagar jamfort med
57 dagar).

Investeringarna uppgick till 153 MSEK (124), vilket &r i niva med avskrivningarna.

Orderingang och forsaljning
Koncernens orderingang uppgick till 3.751 MSEK (3.104), en 6kning med 21 %. Valuta-
justerat en 6kning med 27 %.

Forsaljningen uppgick till 3.456 MSEK (3.098), en 6kning med 12 %. Valutajusterat
en 6kning med 17 %.
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Forsaljningen per division och region fordelade sig enligt foljande:

1:a halvaret Fordndring
MSEK 2004 2003 Nominellt Valutajusterat
Commercial Vehicle Systems  2.151 1.933 +11 % +18 %
Hydraulic Systems 527 466 +13 % +20 %
Garphyttan Wire 463 422 +9% +13 %
Traction Systems 315 277 +14 % +14 %
Nordamerika 1.647 1.537 +7% +18 %
Europa 1.609 1.419 +13 % +13 %
Asien 117 80 +45 % +58 %
Sydamerika 83 62 +35 % +36 %

Alla verksamhetsomraden och regioner visade 6kad forséljning till foljd av en vaxande
marknad och 6kade marknadsandelar inom vissa segment.
Marknaden

Fordonskonjunkturen &r nu inne i en uppatgaende fas. Detta galler sarskilt tunga fordon
och industriella fordon (entreprenadmaskiner och gaffeltruckar). Okningen &r starkast
I Nordamerika, men dven Europa och andra marknader visar en positiv utveckling.

Preliminéra siffror (J.D. Power/ACT) visar att den nordamerikanska tillverkningen av
tunga dragfordon (Class 8) 6kade med 43 % och slapvagnar med 28 % jamfort med 1:a
halvaret i fjol. | Europa tkade produktionen av tunga fordon med ca 9 %.

Forséljningen av personbilar 6kade med 2 % i Nordamerika och med 1,5 % i Vasteuropa.
Produktionen okade dock nagot mindre: 0,5 % i Nordamerika och 1 % i Vasteuropa.

Marknaden for entreprenadmaskiner och gaffeltruckar utvecklades positivt i bade Nord-
amerika och Vasteuropa med produktionsokningar pa 5-15 %.

Strukturférandringar

De olika strukturprojekten fortskrider enligt plan.

Utflyttningen av maskinbearbetningen fran Heidelberg till lagkostnadslander i Osteuropa
ar i det ndrmaste genomford och de nya underleveranttrerna ar under inkdrning.

Etableringen i Ungen av en produktionsenhet for montering och test ar fardig och utleve-
ranser i liten skala har borjat.

Blackburnfabrikens maskinbearbetning har lagts ut till underleverantérer och montering/
test flyttas successivt till Ungern.
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Flyttningen av produktion av bromscylindrar fran USA till Mexiko har pabdrjats och
beréknas vara genomford till arsskiftet.

Konsolideringen av de amerikanska bromsbeléaggcentra pagar. Under innevarande ar
berdrs Vastkusten och Mellanamerika.

Personal

Antalet anstallda vid periodens slut var 4.367 (4.021). Okningen ar delvis hanforlig till
de tillkommande enheterna i Indien och Brasilien med sammanlagt 155 personer, samt
till 6kningar av anstéallda i produktionen i de flesta enheter till foljd av 6kad efterfragan.

Nya redovisningsregler

Per den 1 januari 2004 tillampar Haldex Redovisningsradets rekommendation RR29,
"Ersattningar till anstallda” i koncernredovisningen. Reglerna baseras pa IAS 19 och innebar
att koncernens pensionsskuld 6kade med 124 MSEK. Netto efter avdrag for uppskjuten skatt
har koncernens ingaende eget kapital paverkats med 86 MSEK. Nettoskuldsattningen vid
periodens slut uppgick till 1.304 MSEK (1.218).

Utsikter for helaret

| tidigare helarshedomningar for 2004 har uttalats att: ”Koncernens omsattning bedoms visa
en moderat 6kning, medan resultat och I6nsamhet bor visa en mer pataglig forbattring™.

Nu vill vi formulera var bedomning enligt foljande:

Koncernens omséttning beddms visa en klar 6kning. Resultat och lI6nsamhet beddms visa
en pataglig forbattring jamfort med foregaende ar.

Kommande rapporteringstillfallen

Delarsrapport januari-september 22 oktober 2004
Bokslutskommuniké februari 2005

Stockholm 2004-07-26
Claes Warnander
VD och koncernchef

For ytterligare information kontakta:
Claes Warnander, VD och koncernchef, tel 08-545 049 50
Lennart Hammargren, ekonomi- och finansdirektor, tel 08-545 049 50

e-mail: info@haldex.com
www.haldex.com
org.nr 551060-1155
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Granskningsrapport

Vi har éversiktligt granskat denna halvarsrapport enligt den rekommendation som FAR utfardat.
En oversiktlig granskning ar vésentligt begrdnsad jamfort med en revision. Det har inte framkommit
nagot som tyder pa att halvérsrapporten inte uppfyller kraven enligt Bérs- och Arsredovisningslagarna.

Stockholm den 26 juli 2004

Richard Roth Olof Herolf
Aukt revisor Aukt revisor
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Koncernens resultatrakning April-Juni Jan-Juni Juli 2003  Helar
Belopp i MSEK 2004 2003 2004 2003 -Juni 2004 2003
Nettoomséattning 1.753 1542  3.456 3.098 6.394 6.036
Kostnad for salda varor -1.320 -1.145 -2.593 -2.295 -4.789  -4.491
Bruttoresultat 433 397 863 803 1.605 1.545

24,7% 25,7% 25,0% 25,9% 25,1% 25,6%

Forsaljnings-, administrations- och

produktutvecklingskostnader -357 -337 -699  -676 -1.336 -1.313
Ovriga rorelseintikter & -kostnader 2 -7 -1 -8 8 1
Jamforelsestdrande poster - - - -57 - -57
Rorelseresultat 78 53 163 62 277 176
Finansnetto -13 -14 -31 -26 -61 -56
Resultat fore skatt 65 39 132 36 216 120
Skatter -21 -12 -43 -30 -63 -50
Minoritetsandel - - -1 - -1 -
Periodens resultat 44 27 88 6 152 70
Vinst per aktie, SEK 1:99 1:23 3:99  0:27 6:90 3:18
Koncernens balansrakning 30 juni 30 juni 31 dec
Belopp i MSEK 2004 2003 2003
Goodwill 395 404 398
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 130 98 109
Materiella anlaggningstillgangar 1.285 1.316 1.257
Finansiella anlaggningstillgangar 58 64 59
Varulager 728 711 655
Kortfristiga fordringar 1.251 1.138 963
Kassa och bank 74 25 155
Summa tillgangar 3.921 3.756 3.596
Eget kapital 1.393 1.429 1.384
Minoritetskapital 5 - 4
Pensionsskulder 317 176 180
Ovriga avséattningar 176 178 232
Langfristiga rantebarande skulder 1.039 1.052 994
Ovriga langfristiga skulder 18 6 22
Kortfristiga lan 22 15 16
Ovriga kortfristiga skulder 951 900 764
Summa skulder och eget kapital 3.921 3.756 3.596
Koncernens forandring av eget kapital 30 juni 30 juni 31 dec
Belopp i MSEK 2004 2003 2003
Eget kapital vid arets borjan 1.384 1.563 1.563
Anpassning till RR29 -86 - -
Utdelning -39 -33 -33
Valutadifferens 46 -107 -216
Periodens resultat 88 6 70
Eget kapital vid periodens slut 1.393 1.429 1.384
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Koncernens kassaflodesanalys
Belopp i MSEK

Rorelseresultat

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar
Finansnetto & betald skatt
Rorelsekapitalforandring

Kassaflode fran rorelsen
Nettoinvesteringar
Foretagsforvarv

Investeringar i aktier och andelar

Kassaflode fran investeringar

Utdelning

Forandring av lan och pensionsskuld
Forandring av Ovriga langfristiga skulder
Forandring av langfristiga fordringar

Kassaflode fran finansiering

Forandring av kassa och bank
exKkl. valutadifferens

Kassa och bank vid periodens borjan
Valutadifferens pa kassa och bank

Kassa och bank vid periodens slut

Nyckeltal

Vinstmarginal, %

D:o, exkl. engangsposter, %
Kapitalomsattningshastighet, ganger
Avkastning pa sysselsatt kapital, %
D:o, exkl. engangsposter, %
Avkastning pa eget kapital, %
Rantetéckningsgrad, ggr

Soliditet, %

Skuldsattningsgrad, %

Aktiedata

Vinst, SEK

D:o, exkl. engangsposter, SEK

Eget kapital, SEK

Antal aktier i genomsnitt, tusental
Antal aktier vid periodens slut, tusental
Antal egna aktier, tusental

Borskurs, SEK

9.

Jan-Juni Juli 2003 Helar
2004 2003 -Juni 2004 2003
163 62 277 176
145 147 285 287
-70 -48 -124 -102
-143 -61 -87 -5
95 100 351 356
-153 -124 -297 -268
- - -30 -30

- - 1 1
-153 -124 -326 -297
-39 -33 -39 -33
24 -31 53 -2
-7 - 8 15
-1 5 8 14
-23 -59 30 -6
-81 -83 55 53
155 107 25 107
- 1 -6 -5

74 25 74 155
Jan-Juni Juli 2003 Helar
2004 2003 -Juni 2004 2003
48 21 45 3,1
48 4.0 45 4,0
2,56 2,22 2,39 2,23
12,3 47 10,6 6,8
12.3 8,8 10,6 8,9
12,6 0,8 10,8 4,8
49 2,2 41 2.8
36 38 36 39
94 85 94 74
Jan-Juni Juli 2003 Helar
2004 2003 -Juni 2004 2003
3:99 0:27 6:90 3:18
3:99 2:87 6:90 5:78
63:12 64:74 63:12 62:71
22.065 22.065 22.065 22.065
22.065 22.065 22.065 22.065
231 231 231 231
119:00 86:00 119:00 102:00
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Kvartalsredovisning
Belopp i MSEK

Helar Halvir Helar Halvir

2002 I I 2003 114 IV 2003 I I 2004

Nettoomsattning 6414 1556 1542 3098 1452 1486 6036 1703 1753 3456
Kostnad salda varor -4790 -1150 -1145 -2295 -1088 -1108 -4491 -1273 -1320 -2593
Bruttoresultat 1624 406 397 803 364 378 1545 430 433 863

25,3% 26,1% 25,7% 25,9% 25,1% 25,4% 25,6% 25,3% 24,7% 25,0%
Forsaljn-, adminstr.- &
produktutv.kostnader -1420 -339 -337 -676 -320 -317 -1313 -343 -357 -699
Ovriga rorelseintakt. & kostn 14 -1 -7 -8 5 4 1 -2 2 -1
Jamforelsestérande poster -41 -57 0 -57 0 0 -57 0 0 0
Rorelseresultat 177 9 53 62 49 65 176 85 78 163
Finansnetto -65 -12 -14 -26 -17 -13 -56 -18 -13 -31
Resultat fore skatt 112 -3 39 36 32 52 120 67 65 132
Skatter -34  -18 -12 -30 -12 -8 -50 -22 -21 -43
Minoritetsandel - - - - - - 0 -1 0 -1
Periodens resultat 78 =21 27 6 20 44 70 44 44 88
Vinst per aktie, SEK 351 -0:95 1:23 0:27 0:92 1:99 318 2:00 1:99 3:99
F&U, % 45 47 45 46 51 54 4,9 4,9 4,8 4,8
Vinstmarginal, % 2,9 0,8 3,5 2,1 3,5 4,6 3,1 51 4,5 4,8
Avkastning pa sysselsatt
kapital*), % 6,0 46 4,3 4,3 5,0 6,8 6,8 9,7 10,6 106
Avkastning pa eget
kapital*), % 4,6 1,9 1,7 1,7 22 48 4,8 95 10,8 108
Soliditet, % 41 39 38 38 38 39 39 37 36 36
Kassaflode 338  -53 29 24 36 77 89 -81 23 -58
Investeringar 246 56 68 124 56 91 271 65 88 153
Antal anstéllda*) 4022 4037 4024 4024 4001 4018 4018 4071 4149 4149

*) = rullande 12 manader
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Segmentsredovisning
Belopp i MSEK

Helar Halvair Helar Halvir

2002 I I 2003 14 IV 2003 I II 2004

Commercial Vehicle Systems
Nettoomsattning 4260 977 955 1932 917 908 3757 1054 1097 2151
Rorelseresultat 158 38 22 60 21 30 111 49 36 85
Rérelsemarginal, % 3,7 3,9 2,4 3,1 2,3 3,2 2,9 4,7 3,3 4,0
Tillgangar 2557 2460 2234 2504
Skulder 398 534 513 591
Avk sysselsatt kapital*), % 7,1 4,5 5,7 6,6 7,6 7,6
Investeringar 135 52 131 86
Awvskrivningar 215 93 191 98
Antal anstéllda*) 2735 2735 2737 2817
Hydraulic Systems
Nettoomsattning 973 230 236 466 233 235 934 255 272 527
Rorelseresultat 14 7 6 13 9 10 32 11 14 25
Rérelsemarginal, % 1,4 3,1 2,5 2,8 3,7 4,3 3,4 4,1 54 4,8
Tillgangar 431 436 410 480
Skulder 125 107 107 145
Avk sysselsatt kap.*), % 4,0 4,1 10,1 10,5 13,7 13,7
Investeringar 35 24 54 35
Awvskrivningar 45 22 40 22
Antal anstéllda*) 681 680 685 732
Garphyttan Wire
Nettoomsattning 814 212 211 423 180 190 793 240 223 463
Rorelseresultat 81 20 22 42 15 18 75 25 21 46
Rérelsemarginal, % 9,9 91 108 9,9 7,8 9,9 94 10,2 9,5 9,8
Tillgangar 474 495 463 487
Skulder 183 149 122 163
Avk sysselsatt kapital*), % 22,3 23,2 223 234 236 236
Investeringar 32 21 35 15
Awvskrivningar 37 18 37 19
Antal anstéllda*) 430 431 421 419
Traction Systems
Nettoomsattning 367 137 140 277 122 153 552 154 161 315
Rorelseresultat -35 1 3 4 4 7 15 0 7 7
Rérelsemarginal, % neg 0,9 1,7 1,3 4,0 4,5 2,8 0,3 4,0 2,2
Tillgangar 185 253 265 287
Skulder 126 98 102 129
Avk sysselsatt kapital*), % neg 3,5 12,6 89 123 123
Investeringar 44 27 51 17
Awvskrivningar 12 9 19 11
Antal anstéllda*) 176 178 175 181
Ofordelat
Rorelseresultat -41 -57 - -57 - - -57 - - -
Finansiella poster -65 -12 -14  -26 -17 -13 -56 -18 -13 -31
Skatter -34  -18 -12 -30 -12 -8 -50 -22 -21 -43
Tillgangar 212 112 224 162
Skulder 1464 1439 1364 1496

*) = rullander 12 manader



